[image: image1.png]PROTOCOLO 3146/2018 - 11/10/2018 15:30

INDICAÇÃO Nº 1440/2018
Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar ao setor competente da Administração que realize operação tapa de buraco na Estrada Municipal Benedito Antônio Regagnin, em frente ao número 607, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente, que realize operação tapa de buraco na Estrada Municipal Benedito Antônio Regagnin, em frente ao número 607, tendo em vista que é uma avenida com fluxo intenso de veículos, podendo ocasionar acidentes e danos ao veículo que vir a cair no buraco, conforme verificamos com as fotos em anexo.
SALA DAS SESSÕES, 10 de outubro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS